ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

RACCORDI A CROCE
POLIPROPILENE

Cod. 06.1410.00

RACCORDO A CROCE @ 4 MM PP

Descrizione
Raccordi per tubi con forma a "croce", in polipropilene.
Sono autoclavabili e conformi alle norme per I'uso con sostanze alimentari. EEC 90/128 92/93 e FDA 21 CFR 177.1520.

Le dimensioni riportate sono sia nominali che esatte poiché I'elasticita dei tubi influenza la scelta del tipo di raccordo adatto.

Dati Tecnici
Dimensioni (@ esterno mm) 3,5
Valle/Cresta (@ mm) 3,0/3,4
Foro (mm) 1,5

Varianti
Codice Prodotto Dimensioni (& esterno mm) Valle/Cresta (@ mm) Foro (mm)
06.1410.00 RACCORDI A CROCE 35 3,0/3,4 15

POLIPROPILENE

06.1411.00 RACCORDI @ 6mm 6 4,8/5,6 2,7
06.1412.00 RACCORDI @ 8mm 8 6,9/7,4 4,6
06.1413.00 RACCORDI @ 10mm 10 8,7/9,5 7,0

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

06.1414.00 RACCORDI @ 12mm 12
06.1415.00 RACCORDI @ 14mm 13,5
06.1416.00 RACCORDI @ 16mm 15

10,4/11,5
12,3x13,5

14,3x15,4

9,5

11,6

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

