



RACCORDI A CROCE POLIPROPILENE

Cod. 06.1410.00

RACCORDO A CROCE Ø 4 MM PP

Descrizione

Raccordi per tubi con forma a "croce", in polipropilene.

Sono autoclavabili e conformi alle norme per l'uso con sostanze alimentari. EEC 90/128 92/93 e FDA 21 CFR 177.1520.

Le dimensioni riportate sono sia nominali che esatte poiché l'elasticità dei tubi influenza la scelta del tipo di raccordo adatto.

Dati Tecnici

Dimensioni (Ø esterno mm)	3,5
Valle/Cresta (Ø mm)	3,0/3,4
Foro (mm)	1,5

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (Ø esterno mm)	Valle/Cresta (Ø mm)	Foro (mm)
06.1410.00	RACCORDI A CROCE POLIPROPILENE	3,5	3,0/3,4	1,5
06.1411.00	RACCORDI Ø 6mm	6	4,8/5,6	2,7
06.1412.00	RACCORDI Ø 8mm	8	6,9/7,4	4,6
06.1413.00	RACCORDI Ø 10mm	10	8,7/9,5	7,0



06.1414.00	RACCORDI Ø 12mm	12	10,4/11,5	8
06.1415.00	RACCORDI Ø 14mm	13,5	12,3x13,5	9,5
06.1416.00	RACCORDI Ø 16mm	15	14,3x15,4	11,6